[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ    БАБАЕВСКОГО    МУНИЦИПАЛЬНОГО    РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	От
	09.
	09.2021
	№
	265

	г. Бабаево

	О внесении изменений в постановление администрации Бабаевского муниципального района от 27.12.2019 № 363

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, администрация Бабаевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести в Порядок предоставления мер социальной поддержки детям из многодетных семей в целях реализации права на образование, утвержденный постановлением администрации Бабаевского муниципального района от 27.12.2019 № 363 следующие изменения:

1.1. Пункт 2.11. Порядка  изложить в новой редакции:
«2.11.Денежные выплаты на приобретение комплекта одежды выплачиваются заявителю, либо уполномоченным органом, либо централизованной бухгалтерией, либо общеобразовательной организацией в течение 30 рабочих дней со дня принятия уполномоченным органом решения о предоставлении денежных выплат на приобретение комплекта одежды»;
1.2. В пунктах 2.13., 2.14. Порядка слова и цифры «пункта 3.12.» заменить на слова и цифры «пункта 2.12.»;
1.3. В пункте 2.15. Порядка слова и цифры «пункта 3.14.» заменить на слова и цифры «пункта 2.14.».
         2. Контроль за исполнением настоящего  постановления возложить  на начальника управления образования администрации Бабаевского муниципального района Е.В. Быстрову.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Бабаевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 сентября 2021 года.
	Временно исполняющий обязанности руководителя администрации района
	                                       Н.Х. Пузенков